

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 17/17PN/2019/6

Bytom dnia: 2019-07-17

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych II dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Prosimy o odpowiedź na dodatkowe pytania (dotyczy pakietu nr 5):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ponumerowanie kolejnych pozycji od 1 do 9?


Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę

2. Czy w pozycji 7 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o wyższym stężeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu
Wojciech Wiczorek